
rY
Gobí.erna de
{-ane,lons

#k
MUNICIPIO DE
LAS PIEDRAS

Acta No 04512019

Las Piedras,5 de Noviembre de 2019.

&f,{
4 YDus c,lt-¿,rts

Resolución

429t2019

VISTO: Que se debe aprobar el gasto de un presupuesto para la compra de materiales a la
empresa Berrana LTDA RUT 214803890012 , a pagar por Fondo Incentivo para la Gestión
Municipal.

CONSIDERANDO: I) que dicho gasto estaría dentro del proyectos 11.1 Mantenimiento de
Espacios Públicos.

II) la Empresa se encuenha al dia con BPS, DGI y RUpE

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

ELCONCEJO MUNICIPALDE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Autoriza¡ el gasto de un presupuesto de $ 62.o75 (sesenta y dos mil setenta y cinco pesos
uruguayos), para la compra de materiales a la Empresa Berrana LTDA RUT 214g03g90012 .

El gasto se realizará por el Fondo Incentivo Municipal, Proyecto 11.1 Mantenimiento de
Espacios Públicos.

Comuníquese a Secretaría de Desar¡ollo y Participación Local,
Financieros.

Tesorería y a la Dir. De Recursos

Concejal:

Concejal:

Alcalde:


